
В соответствии 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с постановлением администрации Кунгурского 

муниципального округа Пермского края от 24 декабря 2021 г. № 1667-171-01-09 

«Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью 

муниципальных учреждений Кунгурского муниципального округа Пермского 

края» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в План проверок Управления образования администрации 

Кунгурского муниципального округа Пермского края на 2025 год, утвержденный 

приказом Управления образования администрации Кунгурского муниципального 

округа Пермского края от 27 декабря 2024 года № 271-07-01-01-623, изменение, 

изложив позицию: 

11. Ведение официального 

сайта 

март МАОУ 

«СОШ № 10» 

Воронцова М.В. 

Разепин А.В. 

в следующей редакции: 

11. Ведение официального 

сайта 

май МАОУ 

«СОШ № 10» 

Воронцова М.В. 

Разепин А.В. 

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

по правовым вопросам, начальника отдела организационно-правового обеспечения 

деятельности Воронцову М.В. 

 

 

 

Начальник                                                                                               О.А. Паршакова 

О внесении изменения в План проверок Управления образования 
администрации Кунгурского муниципального округа Пермского края на 
2025 год, утвержденный приказом Управления образования 
администрации Кунгурского муниципального округа Пермского края от 
27 декабря 2024 года № 271-07-01-01-623 

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-01-46 от 24.02.2025. Исполнитель: Воронцова М.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 24.02.2025 09:26


	1

